
UCHWAŁA NR 160/6/XVIII/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 8 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Iłowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy i Miasta w Iłowej z dnia 15 grudnia 1999 r. w sprawie: likwidacji zakładu 
budżetowego "Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowej" i utworzenia na jego bazie jednostki budżetowej 
"Gminne Centrum Kultury i Sportu w Iłowej” (uchwała Nr 87/3/X/99, z 2001 r. Nr 76/3/XXI/01 i z 2007 r. Nr 
49/5/VII/072) ), w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. CENTRUM działa na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn.zm.3) ) oraz niniejszego statutu.”;

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Jeżeli przepisy szczególne nie stanowią inaczej, do pracowników CENTRUM stosuje się przepisy ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 229, poz. 1494 oraz z 2011 r. Nr 134, poz. 777 i Nr 211, poz. 1183).”;

3) uchyla się § 9; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. . Działalnością CENTRUM kieruje Dyrektor. 

2. Dyrektor zarządza całokształtem działalności CENTRUM i jest za nią odpowiedzialny. 

3. Pracowników CENTRUM zatrudnia Dyrektor.”;

5) uchyla się § 12; 

6) w § 15 uchyla się pkt 2; 

7) § 22 otrzymuje brzmienie: 

”§ 22. Pobrane przez CENTRUM dochody odprowadzane są na rachunek budżetu gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Brzezicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567.

2) Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 56, poz. 832
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 240, poz. 1429.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4D1A2533-D815-4C05-95FD-5C16D70782BE. Podpisany




